

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1

č. objednatele: 27/ORM/2020

č. dodavatele: 20-133L

(dále jen dodatel č. 2)
na stavební práce vedené pod názvem

„Rekonstrukce kotelny budovy M – klubu, Litomyšlská čp. 69 - 72, 566 01 Vysoké Mýto“ uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ“) mezi smluvními stranami:

Objednatel: **Město Vysoké Mýto**
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský – starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz)
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla



Bankovní spojení: Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

dále jen „objednatel“

a

Dodavatel: **TERMOMONT s.r.o.**
Sídlo společnosti: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín
Zastoupený ve věcech smluvních: Petr Kubeš, jednatel společnosti
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení: KB a.s., Litomyšl
Číslo účtu: 32805591/0100
IČ: 45538875
DIČ: CZ45538875

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 105279

dále jen „dodavatel“

Preambule

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2, kterým se mění a doplňuje Smlouva o dílo č. 27/ORM/2020 ze dne 20. 07. 2020 ve znění dodatku č. 1, (dále jen „smlouva“) spočívající v provedení stavebních prací akce „**Rekonstrukce kotelny budovy M – klubu, Litomyšlská čp. 69 - 72, 566 01 Vysoké Mýto**“.

Tímto dodatkem č. 2 se mění cena díla, která je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 včetně schválené ceny. Tato oboustranně odsouhlasená změna ceny díla je obsažena v odsouhlaseném soupisu prací.



Předmětem Dodatku č. 2 je provedení těchto změn stavebních prací:

1.	Záměna spalinových klapek	36.996,00 Kč
2.	Elektro napojení požární klapky	2.500,00 Kč
3.	Zazdívka otvorů po montáži odkouření kotlů	1.100,00 Kč
4.	Protipožární ucpávky prostupů	7.462,00 Kč
5.	Doplnění prahu dveří do kotelny	990,00 Kč
6.	Změna protipožárních dveří	-1.492,00 Kč
7.	Doplnění keramického soklu u dveří	750,00 Kč
8.	Odpočet vodovodního potrubí	- 4.001,40 Kč
9.	Odpočet plynového potrubí a čidel	- 11.987,10 Kč
10.	Odpočet potrubí ÚT a odvodušňovacích nádob	- 11.759,10 Kč
11.	Odpočet armatur ÚT	- 6.599,38 Kč
Více a méně práce celkem		13.959,02 Kč

1. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky“ odstavec 4.1., zní takto:

4.1	Cena za dílo je dohodnuta ve výši:	
	Cena dle SOD	1.810.342,80 Kč bez DPH
	Navýšení ceny dle dodatku č. 1	135.878,57 Kč bez DPH
	Navýšení ceny dle dodatku č. 2	13.959,02 Kč bez DPH
	Nová cena za dílo	1.960.180,39 Kč bez DPH
	DPH 21 %	411.637,88 Kč
	Nová cena za dílo	2.371.818,27 Kč vč. DPH

K ceně za dílo zhotovitel naúčtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Článek 11 „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje o odstavce 11.25. až 11.30., které zní takto:

- 11.25. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 27/ORM/2020 ze dne 20. 7. 2020 ve znění dodatku č. 1 zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčené a nemění se.
- 11.26. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 11.27. Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení.
- 11.28. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 18.11.2020 usnesením č. 692/20.
- 11.29. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 2 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.



11.30. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy a tohoto dodatku č. 2 nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).“

Přílohy:

příloha č. 1 – rozpočet změn č. 1 až 11

Ve Vysokém Mýtě, dne 24. 11. 2020



za objednatele:
Ing. František Jiraský, starosta města

Ve Vysokém Mýtě, dne 26. 11. 2020



za zhotovitele:
Petr Kubeš, jednatel společnosti



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kotelny M-klubu Vysoké Mýto

Objekt: dodatek č.2

Objednatel:

Zhotovitel: Termomont s.r.o.

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		HSV	HSV				48 306,00
		01	Odkouření - spalinové klapky				36 996,00
1	R	01.01	Dodávka - spalinové klapka motorizovaná K+W MUK-DK DN 160 pro kotle Logano Plus	ks	2,000	22 848,00	45 696,00
2	R	01.02	Montáž-Spalinová klapka motorizovaná	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
3	R	01.03	Dodávka - Spalinová klapka ruční DN 160	ks	-2,000	5 000,00	-10 000,00
4	R	01.04	Montáž - Spalinová klapka ruční	ks	-2,000	850,00	-1 700,00
		02	Požární stěnová klapka				2 500,00
5	R	02.01	Propojení el. Klapky Mandík k rozvaděči MaR (Havarijní stavy)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
		04	zazdívky otvorů				1 100,00
7	R	04.01	Zazdívka otvoru do komína (strana z půdního prostoru)	soubor	1,000	650,00	650,00
8	R	04.02	Zazdívky otvorů po vybouraném starém odkouření (ze strany kotelny)	kus	1,000	450,00	450,00
		05	PBŘ				7 462,00
9	R	05.01	Protipožární ucpávka prostupu potrubí mezi pož. úseky	kus	1,000	1 482,00	1 482,00
10	R	05.02	Protipožární utěsnění průduchů do komínového tělesa	kus	2,000	2 990,00	5 980,00
			Práh dveří				990,00



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	R	06.01	D+M dřevěný práh dveří, hranol 50x50 mm, vč. impregnace a ukotvení	soubor	1,000	990,00	990,00

07 Protipožární dveře -1 492,00

12	R	07.01	Rozdíl v cena za záměnu protipožárních dveří dřevěných za protipožární dveře ocelové	kpl	-1,000	1 492,00	-1 492,00
----	---	-------	--	-----	--------	----------	-----------

08 Sokl podlahy 750,00

13	R	08.01	D+M Sokl, keram. dlažba, výška 10 cm	m	1,000	750,00	750,00
----	---	-------	--------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV -34 346,98

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -4 001,40

14	721	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	-8,000	453,15	-3 625,20
15	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-10,000	37,62	-376,20

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -11 987,10

22	721	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	-13,000	316,35	-4 112,55
23	721	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	-10,000	513,00	-5 130,00
24	731	734173214	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 50	soubor	-2,000	688,75	-1 377,50
25	R	před.cena.5b	čidlo úniku plynu, D+MT	kus	-1,000	712,50	-712,50
27	R	před.cena.5b.1	čidlo CO, D+MT	kus	-1,000	654,55	-654,55

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -11 759,10

16	731	733111112	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 10	m	-12,000	252,70	-3 032,40
17	731	733111115	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	-2,000	361,95	-723,90
18	731	733141102	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50	kus	-13,000	615,60	-8 002,80

734 Ústřední vytápění - armatury -6 599,38

26	R	734.1	D+M Automatický odvzdušňovací ventil	ks	13,000	250,00	3 250,00
19	731	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	-13,000	73,06	-949,78

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	731	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	-24,000	301,15	-7 227,60
21	731	734441115	Regulátor tlaku vlnovcový tlak 40 až 400 kPa s jednoobvodovým mikropsínačem	kus	-1,000	1 672,00	-1 672,00

Celkem

13 959,02

